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l'Arrêté n01-033/MCPEA/SG/IGAE du 10 mai 2001, fixant les
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ARRETE CONJOINT n 2022-011/MDICAPME/MEFP
Portant fixation des prix de vente détail au consommateur des hydrocarbures.
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COMMERCE, DE L'ARTISANAT ET DES PETITES ET MOYENNES
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LE MINISTRE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA
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BURKINA FASO
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MINISTERE DU DEVELOPPEMENT
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DE L'ARTISANAT ET DES PETITES ET
MOYENNES ENTREPRISES

MINISTERE DE L'ECONOMIE,
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Ampliation
Diffusion G

Ch

Le MinLe Ministre du Développement Industriel,
du Commerce, de l'Ariisanat et des Petites

et Moyennes Entreprises

Ouagadougou, le U 1 MAI 2022

Article 1er : Les prix de vente détail aux consommateurs des

hydrocarbures (Super 91, Pétrole, Gasoil et Mélange Deux Temps) sont

fixés conformément au tableau en annexe.

Article 2 : Les prix mentionnés à l'article 1er ci-dessus s'entendent des

prix impératifs.

Article 3 : II est fait obligation aux sociétés pétrolières exerçant leurs
activités au Burkina Faso de céder au prix de gros le super 91 aux
exploitants patentés de pompes mélangeurs pour moteurs à deux

temps.

Le Mélange Deux Temps est obligatoirement composé de super 91 et

d'huile deux temps.

Article 4 : Toutes infractions aux dispositions du présent arrêté seront
constatées, poursuivies et réprimées conformément à la

réglementation en vigueur.

Article 5 : Le présent arrêté abroge toutes dispositions antérieures

contraires.

Il entre en vigueur pour compter du 11 2 MAI 2022

Article 6 : Le Secrétaire Général du Ministère du Développement

Industriel, du Commerce, de l'artisanat et des Petites et Moyennes
Entreprises et le Secrétaire Général du Ministère de l'Economie, des
Finances et de la Prospective sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de veiller à l'application du présent arrêté qui sera publié et

communiqué partout où besoin sera.
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719
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723

722

721

722

725

724

721

719

725

722

Toécé

Saponé

Kayao

Ipélcé

Gaongho

Doulougou

Kombissiri

Zimtenga

Tikaré

Sabcé

Rouko

Rollo

Nasséré

Malou

Guibaré

Bourzanga

Kongoussi

Bazèga

Bam

ZONE DE OUAGADOUGOU

MELANGE
2TGASOILPETROLESUPER 91LocalitésProvinces

ANNEXE
A l'arrêté conjoint n2022-011/MDICAPME/MEFP du UJ MAI 2022

portant fixation des prix de vente détail au consommateur des hy^rocarbures

Prix de vente détail dans les localités
(FCFA/L)
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724
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725
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732

738
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737
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640
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716

717

718

715

717

720

710

717

725

726

726

723

724

727

724

730

728

729

726

727

726

Sabou

Ramongo

Poa

Pella

Nandiala

Nanoro

Kokologo

Kindi

Imasgho

Bingo

Koudougou

Zonsé

Zoaga

Zabré

Niaogho

Komtoèga

Garango

Boussouma

Bittou

Bissiga

Béguédo

Bané

Bagré

Tenkodogo

Boulkiemdé

Boulgou
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738

735

742

735

734

737

736

734

742

740

738

735

739

731

728

730

728

730

732

729

730

725

727

729

660

657

664

657

656

659

658

656

664

662

660

657

661

653

650

652

650

652

654

651
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647

649

651

660

657

664

657

656

659

658

656
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660

657
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653

650

652

650

652

654

651

652

647

649

651

730

727

734

727

726

729

728

726

734

732

730

727

731

723

720

722

720

722

724

721

722

717

719

721

Yamba

Tibga

Matiakoali

Diapangou

Diabo

Fada
N'Gourma

Thion

Piéla

Manni

Liptougou

Koalla

Bilanga

Bogandé

Zoungou

Zam

Salogo

Mogtédo

Méguet

Kogho

Boudry

Zorgho

Thiou

Sourgou

Soaiv

Gourma

Gnagna

Ganzourgou

Boulkiemdé

Ql..;;;: "•.";;;'.; zone de Ouagadougou (Suite 2) .;;,;,     ; .-•..'.,,,^

MELANGE
2T

GASOILPETROLESUPER 91LocalitésProvinces



733

733

732

739

741

743

741

737

737

739

739

743

745

743

745

743

741

722

725

725

725

722

723

655

655

654

661

663

665

663

659

659

661

661

665

667

665

667

665

663

644

647

647

647

644

645

655

655

654

661

663

665

663

659

659

661

661

665

667

665

667

665

663

644

647

647

647

644

645

725

725

724

731

733

735

733

729

729

731

731

735

737

735

737

735

733

714

717

717

717

714

715

Baskouré

Andemtenga

Koupéla

Yondé

Yargatenga

Soudougui

Sangha

Lalgaye

Dourtenga

Comin-yanga

Ouargaye

Madjoari

Kompienga

Pâma

Foutouri

Bartiébougou

Gayéri

Tanghin -
Dassouri

Pabré

Koubri

Komsilga

Komki - Ipala

Ouagadougou

Kouritenga

Koulpélogo

Kompienga

Komandjari

Kadiogo
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734

736

732

735

736

735

734

734

732

740

734

738

737

727

726

727

725

727

733

733

731

732

734

733

656

658

654

657

658

657

656

656

654

662

656

660

659

649

648

649

647

649

655

655

653

654

656

655

656

658

654

657

658

657

656

656

654

662

656

660

659

649

648

649

647

649

655

655

653

654

656

655

726

728

724

727

728

727

726

726

724

732

726

730

729

719

718

719

717

719

725

725

723

724

726

725

Dargo

Bouroum

Boala

Boulsa

Ziou

Zecco

Tiébélé

Guiaro

Pô

Sollé

Ouindigui

Banh

Titao

Toéghin

Sourgoubila

Niou

Laye

Boussé

Yargo

Tansobentenga

Pouytenga

Kando

Gounghin

Dialgaye

Namentenga

Nahouri

Loroum

Kourweogo

Kouritenga
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747

746

745

749

727

726

726

725

100

727

727

726

737

732

733

730

735

727

736

736

733

733

669

668

667

671

649

648

648

647

100

649

649

648

659

654

655

652

657

649

658

658

655

655

669

668

667

671

649

648

648

647

100

649

649

648

659

654

655

652

657

649

658

658

655

655

739

738

737

741

719

718

718

717

100

719

719

718

729

724

725

722

727

723

728

728

725

725

Tin-Akoff

Oursi

Markoye

Gorom-Gorom

Zitenga

Ourgou-Manéga

Nagréongo

Loumbila

Donsé

Dapélogo

Absouya

Ziniaré

Yé

Yaba

Kougny

Gossina

Gassan

Toma

Zéguédéguin

Yalgo

Tougouri

Nagbingou

Oudalan

Oubritenga

Nayala

Namentenga
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735

728

732

729

730

729

728

728

727

728

728

728

728

730

728

731

731

729

731

730

730

730

729

733

728

730

657

650

654

651

652

651

650

650

649

650

650

650

650

652

650

653

653

651

653

652

652

652

651

655

650

652

657

650

654

651

652

651

650

650

649

650

650

650

650

652

650

653

653

651

653

652

652

652

651

655

650

652

727

720

724

721

722

721

720

720

719

720

720

720

720

722

720

723

723

721

723

722

722

722

721

725

720

722

Dablo

Boussouma

Barsalogho

Kaya

Zawara

Zamo

Ténado

Pouni

Khyon

Koukouldi

Kordié

Godyr

Didyr

Dassa

Réo

Toéssin

Samba

Pilimpikou

Lâ-Todin

Kirsi

Gomponsom

Bouda

Bokin

Bagaré

Arbollé

Yako

Sanmatenga

Sanguié

Passoré
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738

741

736

733

734

736

731

737

735

735

741

742

743

743

737

740

730

731

731

734

734

729

728

660

663

658

655

656

658

653

659

657

657

663

664

665

665

659

662

652

653

653

656

656

651

650

660

663

658

655

656

658

653

659

657

657

663

664

665

665

659

662

652

653

653

656

656

651

650

730

733

728

725

726

728

723

729

727

727

733

734

735

735

729

732

722

723

723

726

726

721

720

Baraboulé

Arbinda

Djibo

Tô

Silly

Niabouri

Nébiélianayou

Boura

Biéha

Léo

Seytenga

Sampèlga

Gorgadji

Falagountou

Bani

Don

Ziga

Pissila

Pibaoré

Pensa

Namissiguima

Mané

Korsimoro

Soum

Sissili

Séno

Sanmatenga
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739

736

734

744

747

745

743

748

744

751

748

750

747

750

746

750

749

749

737

736

739

744

736

739

661

658

656

666

669

667

665

670

666

673

670

672

669

672

668

672

671

671

659

658

661

666

658

661

661

658

656

666

669

667

665

670

666

673

670

672

669

672

668

672

671

671

659

658

661

666

658

661

731

728

726

736

739

737

735

740

736

743

740

742

739

742

738

742

741

741

729

728

731

736

728

731

Kaïn

Barga

Ouahigouya

Titabé

Tankougounadié

Solhan

Mansila

Boundoré

Sebba

Tansarga

Tambaga

Partiaga

Namounou

Logobou

Kantchari

Arly

Botou

Diapaga

Tongomayel

Pobé-Mengao

Nassoumbou

Koutougou

Kelbo

Diguel

Yatenga

Yagha

Tapoa

Soum
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734

733

733

733

732

733

734

731

730

731

730

736

736

735

733

735

735

730

731

735

733

736

736

738

731

656

655

655

655

654

655

656

653

652

653

652

658

658

657

655

657

657

653

653

657

655

658

658

660

653

656

655

655

655

654

655

656

653

652

653

652

658

658

657

655

657

657

653

653

657

655

658

658

660

653

726

725

725

725

724

725

726

723

722

723

722

728

728

727

725

727

727

723

723

727

725

728

728

730

723

Kéradouré

Boussou

Bougounam

Bassi

Gourcy

Gao

Dalo

Cassou

Bougnounou

Bakata

Sapouy

Zogoré

Ziga

Tougou

Thiou

Tangaye

Sissamba

Séguénéga

Rambo

Ramatoulaye

Oula

Namissiguima

Kombri

Kossouka

Kalsaka

Zondoma

Ziro

Yatenga
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729

729

733

731

729

728

729

733

731

733

651

651

655

653

651

650

651

655

653

655

651

651

655

653

651

650

651

655

653

655

721

721

725

723

721

720

721

725

723

725

Nobéré

Guiba

Gomboussougou

Gogo

Bindé

Béré

Manga

Tougo

Niésséga

Léba

Zoumdwéogo

Zondoma
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728

727

726

725

726

729

731

726

724

728

727

726

730

732

729

726

731

732

729

729

729

650

649

648

647

648

651

653

648

646

650

649

648

652

654

651

648

653

654

651

651

651

650

649

648

647

648

651

653

648

646

650

649

648

652

654

651

648

653

654

651

651

651

720

719

718

717

718

721

723

718

716

720

719

718

722

724

721

718

723

724

721

721

721

Tiankoura

lolonioro

Dolo

Bondigui

Diébougou

Tansila

Sanaba

Sami

Kouka

Balavé

Solenzo

Yaho

Siby

Poura

Pompoï

Pâ

Oury

Para

Bana

Bagassi

Boromo

Bougouriba

Banwa

Balé
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721

721

720

722

721

723

719

721

724

726

721

720

718

724

727

724

727

728

724

729

723

723

643

643

642

644

643

645

641

643

646

648

643

642

640

646

649

646

649

650

646

651

645

645

643

643

642

644

643

645

641

643

646

648

643

642

640

646

649

646

649

650

646

651

645

645

713

713

712

714

713

715

711

713

716

718

713

712

710

716

719

716

719

720

716

721

715

715

Toussiana

Satin

Péni

Padéma

Lena

Koundougou

Karankasso-
Sambla

Karankasso-

Vigué

Fô

Faramana

Dandé

Bama

Bobo-
Dioulasso

Tiéfora

Soubakaniédo
ugou

Sidéradougou

Ouo

Niangoloko

Moussodougou

Mangodara

Bérégadougou

Banfora

Houet

Comoé
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725

723

724

725

727

724

722

726

721

726

724

725

723

734

735

733

734

733

734

734

734

647

645

646

647

649

646

644

648

643

648

646

647

645

656

657

655

656

655

656

656

656

647

645

646

647

649

646

644

648

643

648

646

647

645

656

657

655

656

655

656

656

656

717

715

716

717

719

716

714

718

713

718

716

717

715

726

727

725

726

725

726

726

726

Sindo

Samorogouan

Samogoyiri

N'Dorola

Mortaba

Kourouma

Kourinion

Koloko

Kayan

Kangala

Djigouéra

Banzon

Orodara

Zambo

Ouéssa

Oronkua

Niégo

Koper

Guéguéré

Dissin

Dano

Kénédougou

loba
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725

727

729

727

726

726

727

727

731

736

737

734

730

736

734

734

736

732

647

649

651

649

648

648

649

649

653

658

659

656

652

658

656

656

658

654

647

649

651

649

648

648

649

649

653

658

659

656

652

658

656

656

658

654

717

719

721

719

718

718

719

719

723

728

729

726

722

728

726

726

728

724

Wolonkoto

Ouéléni

Niankorodoug
ou

Loumana

Kankalaba

Douna

Dakoro

Sindou

Sono

Madouba

Kombori

Doumbala

Dokuy

Djibasso

Bourasso

Bomborokuy

Barani

Nouna

Léraba

Kossi

:    ^  .,;:;.:;;: zone de bobo dioulasso (suite3)   ";-;;.:^r. :..i

MELANGE
2T

GASOILPETROLESUPER 91LocalitésProvinces



732

729

732

733

734

733

729

733

729

731

734

733

737

736

735

732

732

726

728

730

724

729

654

651

654

655

656

655

651

655

651

653

656

655

659

658

657

654

654

648

650

652

646

651

654

651

654

655

656

655

651

655

651

653

656

655

659

658

657

654

654

648

650

652

646

651

724

721

724

725

726

725

721

725

721

723

726

725

729

728

727

724

724

718

720

722

716

721

Périgban

Nako

Malba

Loropéni

Kampti

Gbomblora

Djigoué

Bousséra

Bouroum-
Bouroum

Gaoua

Midèbdo

Legmoin

Kpuéré

Boussoukoula

Batié

Tchériba

Safané

Ouarkoye

Kona

Douroula

Bondokuy

Dédougou

Poni

Noumbiel

Mouhoun
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722

729

725

726

724

723

724

739

739

732

737

735

734

737

734

735

644

651

647

648

646

645

646

661

661

654

659

657

656

659

656

657

644

651

647

648

646

645

646

661

661

654

659

657

656

659

656

657

714

721

717

718

716

715

716

731

731

724

729

727

726

729

726

727

Koumbia

Koti

Founzan

Boni

Béréba

Békuy

Houndé

Toéni

Lankoué

Lanfièra

Kiembara

Kassoum

Gouran

Gomboro

Di

Tougan

Tuy

Sourou
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